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ریحانه عامل نیک     ماه مبارک رمضان، ماه نــزول رحمت و 
گسترده‌شدن سفره کرامت الهی است؛ ماهی که هر روز آن دریچه‌ای 
تازه به سوی رشد معنوی و تعالی روح می‌گشاید. ادعیه واردشده برای 
روزهای این ماه شریف، برنامه‌ای تربیتی برای ساختن انسان مؤمن و 
آگاه به‌شمار می‌آید. دعای روز سوم رمضان نیز در همین چارچوب، 
حاوی معارفی عمیق و راه‌گشاست؛ معارفی که انسان را به سوی 
تقویت اندیشه، دوری از نادانی و بهره‌مندی از برکات الهی رهنمون 
می‌کند. این دعا به ما می‌آموزد سعادت دنیا و آخرت در گرو بصیرت، 
سلامت فکر و استفاده صحیح از فرصت‌های معنوی است. از این‌رو، 
تأمل در مضامین دعای روز سوم می‌تواند چراغ راهی برای اصلاح 
نگرش‌ها و استواری در مسیر حق باشد. در گفت‌وگو با آیت‌الله 
مهدی زمانی‌فرد، از اساتید درس خارج حوزه‌ علمیه خراسان و عضو 
شورای عالی حوزه‌ علمیه خراسان به شرح و تبیین فرازهای این دعای 

نورانی پرداخته‌ایم که مشروح آن را در ادامه می‌خوانیم.

چشمان من را بگشا■
آیت‌الله زمانی‌فرد در شرح دعای روز سوم ماه 
مبارک رمضان بیان کرد: برای سومین روز از ماه 
مبارک‌رمضان دعایی وارد شده که مشتمل بر 
سه درخواست از پیشگاه پروردگار متعال است. 
نخستین درخواست، برخورداری از روشن‌بینی و اندیشه صحیح 
َّنبْیِه؛َ خدایا، در این روز، مرا هوش  َّهمَُّ ارزْقُنْیِ فیِهِ الذِّهنَْ وَ الت است؛ »الل
و بیداری نصیب فرما«.بدین معنا که انسان بتواند با تفکر درست و 
تحلیل دقیق، به نتایج مثبت و ثمربخش در زندگی خویش دست 
یابد. بی‌تردید، مهم‌ترین نقطه قوت در وجود انسان، شناخت، 
معرفت و آگاهی است. این شناخت و آگاهی زمانی تحقق می‌یابد که 
انسان از ذهنی هوشمند و قدرت تحلیل صحیح برخوردار باشد. از 
این‌رو، در این روز از خداوند متعال می‌خواهیم به ما بصیرت، آگاهی 
و هوشمندی عطا فرماید. انسان باید هم در امور دنیوی و هم در 
مسائل اخروی، دانا و زیرک باشد تا بتواند حق را از باطل و راه درست 
را از بیراهه تشخیص دهد. در غیر این صورت، دچار خطا در محاسبه 

خواهد شد؛ دشمن را دوست می‌پندارد و دوست را دشمن.

به من آگاهی ببخش■
عضو شــورای عالی حــوزه علمیه خراسان با مطرح کــردن دومین 
درخواست انسان روزه‌دار از خداوند در روز سوم ماه مبارک، در شرح 
این درخواست بیان کرد: درخواست دیگر مطرح‌شده در این دعا 
آن است که خداوند ما را از نادانی و خطا دور کند؛ »وَ باَعدِنْیِ فیِهِ 
َّموْیِهِ‌؛ و از سفاهت، جهالت و کار باطل دور کن«.  فاَهةَِ وَ الت منَِ السَّ
سفاهت به معنای نادانی و سبک‌عقلی است و تمویه به معنای 
مشتبه کردن حق و باطل و جابه‌جا دیدن درست و نادرست. اگر 
انسان از نور ایمان بی‌بهره شود و به ورطه نفاق سقوط کند، هم دچار 
نادانی خواهد شد و هم در محاسبات خود به خطا می‌رود. چه‌بسا 
بسیاری از افــراد به سبب ضعف در شناخت و تحلیل، از درک 
صحیح مسائل زندگی ناتوان می‌مانند و گرفتار اشتباهات پی‌درپی 

می‌شوند. در چنین شرایطی، دشمنان جامعه بشری از این ضعف 
سوءاستفاده کرده، با تبلیغات گسترده و القائات نادرست، افکار 
عمومی را دچار خطای محاسباتی می‌کنند. در فضای مجازی نیز گاه 
حقایق وارونه جلوه داده شده و دروغ به‌جای واقعیت عرضه می‌شود. 
اینجاست که اهمیت هوشمندی، بصیرت و ذهن آگــاه آشکار 
می‌شود؛ ذهنی که بتواند لایه‌های فریب و نفاق را کنار بزند و حقیقت 
را تشخیص دهد. به‌ویژه در روزگار ما، هرچه انسان از قدرت تحلیل 
و شناخت بیشتری برخوردار باشد، بهتر می‌تواند مسیر صحیح را 
بیابد؛ در غیر این صورت، در میان امواج فتنه‌ها و دشمنی‌ها گرفتار 

شده و سرمایه عمر خویش را از دست خواهد داد.

در سایه رحمت الهی ■
ــرخــورداری از  ایــن اســتــاد حــوزه علمیه بــا اشـــاره بــه اهمیت ب
حیرت‌های وافــر در ماه مبارک‌رمضان، سومین درخواست 

بنده روزه‌دار را چنین مطرح کرد: سومین درخواست در این 
روز مبارک آن است که خداوند، ما را از فیوضات و خیراتی که 
در این ایام نازل می‌شود، بهره‌مند کند؛ »وَ اجعَْلْ لیِ نصَِیباً 
منِْ کلُِّ خیَرٍْ تنُزْلُِ فیِهِ بجِوُدکَِ یاَ اجَوْدََ الْجَوْدَیِن‌؛ از هر خیری 
که در این روز نازل می‌فرمایی، مرا نصیب بخش، به حق جود 
و کرمت‌، ای جود و بخشش‌دارترین عالم«.می‌دانیم در هر روز 
ماه مبارک رمضان، موهبت‌ها و رحمت‌های گسترده الهی بر 
بندگان نازل می‌شود. این ماه، ماه میهمانی خداوند و ضیافت 
معنوی و ملکوتی او بوده و در هر روز آن، سفره‌ای از نعمت‌های 
روحانی گسترده است. از این‌رو، از پروردگار متعال مسئلت 
می‌کنیم بهره و نصیبی کامل از این ضیافت معنوی برای ما 

مقرر فرماید.
امید آن داریم که خداوند متعال این دعاها را در حق ما مستجاب 

کرده و ما را مشمول رحمت و عنایات خویش قرار دهد.

در شرح دعای سومین روز ماه رمضان در گفت‌وگو با آیت‌الله زمانی‌فرد مطرح شد

سایه رحمت الهی 
بر سر ماست
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نسیم رمضان و عطر دل‌انگیز آیات وحی در حریم ملکوتی رضوی وزیدن گرفت

حرم مطهر رضوی میزبان محافل ترتیل‌خوانی قرآن کریم
حرم مطهر رضوی در نخستین روز ماه مبارک رمضان 
میزبان محافل ترتیل‌خوانی قرآن کریم بود و در این روز 
خجسته، آوای کلام وحی از جای‌جای این حریم ملکوتی 

به گوش می‌رسید.
ــزارش آستان‌نیوز، با حلول مــاه رمضان، مــاه بهار  به گ
قـــرآن و مــاه ضیافت بـــزرگ الــهــی، حــرم مطهر رضــوی 
رنگ‌وبویی دیگر به خود گرفت و در نخستین روز از این ماه 
پرفضیلت، جای‌جای این صحن و سرای ملکوتی پر شد 

از آوای دلنشین کلام وحی.
در این روز سراسر نور و رحمت، رواق‌هــای نورانی حرم 
مطهر رضوی میعادگاهی برای عاشقان کلام وحی بود که 
در این بهار دل‌انگیز قرآن با گوش سپردن به تلاوت قاری 
خوش الحان، غبار غفلت از دل زدودند و جان و دل را با 

نورانیت آیات قرآن جلا بخشیدند.

محفل قرآنی نوای قدسی■
یکی از مهم‌ترین برنامه‌های حرم مطهر رضوی در ایام 
ماه مبارک رمضان که بسیاری از زائــران و مجاوران را در 
این روز‌ها به این آستان ملکوتی فرامی‌خواند، برگزاری 
محافل ترتیل‌خوانی قرآن کریم است که به همت اداره 
دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی از نخستین روز این 
ماه مبارک آغاز می‌شود. در این محافل روزانه یک جزء از 
کلام‌الله مجید توسط قاریان و مرتلان حرم مطهر رضوی 
قرائت می‌شود و حاضران نیز هم‌نوا با آن‌ها این آیات را 

زمزمه می‌کنند.
نخستین محفل ترتیل‌خوانی قرآن کریم در نخستین 
روز مـــاه مــبــارک رمــضــان در ســپــیــده‌دم پنجشنبه 
ســی‌ام بهمن پــس از اقــامــه نماز جماعت صبح در 
قالب ویژه‌برنامه »نــوای قدسی« در رواق بزرگ امام 
خمینی)ره( برگزار شد. در این محفل نورانی که با بیان 
معارف قرآنی توسط حجت‌الاسلام یعقوبی همراه 
بــود، جــزء اول قــرآن کریم با نــوای مصطفی احمدی 
محمدیه، محمود محمدی‌نیا و سید علی مؤمنیان، 

ترتیل‌خوانی شد.
همچنین ویژه‌برنامه قرآنی »نوای قدسی« ساعت ۱۵:۳۰ 
در ایوان مقصوره مسجد گوهرشاد نیز میزبان جمعی از 
زائران و مجاوران آستان ملکوتی رضوی شد. در این محفل 
ابتدا حجت‌الاسلام مهریزیان به بیان معارف قرآنی مربوط 

به جزء اول قرآن پرداخت و سپس حاضران از ترتیل‌خوانی 
زیبا و دلنشین توسط رضــا جــاویــدی، روح‌الله لسان 
طوسی، رضا گلشاهی و مهرداد صالحی بهره‌مند شدند.

محفل قرآنی ضیافت آیات■
در نخستین روز ماه رمضان، رواق حضرت زهــرا)س( 
حرم مطهر رضوی نیز با برپایی محفل قرآنی »ضیافت 
آیــات« میزبان بانوان زائــر و مجاور شد. در این محفل 
نورانی که از ساعت 9 تا 11 ظهر برگزار شد، در ابتدا گروه 
همخوانی دختران دارالقرآن الکریم حرم رضوی آیاتی از 
کلام‌الله مجید را با قرائت تحقیق تلاوت کردند و سپس 
خانم طالبی به بیان معارف قرآنی ویژه جزء اول قرآن کریم 

پرداخت.
در این محفل نورانی آیات جزء اول قرآن کریم توسط بانوان 
قاری و مرتل حرم مطهر رضوی، خانم‌ها حسینی فخر، 
کلالی و مهوشیان ترتیل‌خوانی شد و اجرای برنامه حسُن 
حفظ با حضور حافظ کل قرآن کریم، خانم سمانه سادات 
موسوی و اجرای مسابقه قرآنی »ریحانه النبی« و اهدای 
جوایز متبرک و فرهنگی به برگزیدگان از دیگر برنامه‌های 

این محفل قرآنی بود.

محفل قرآنی هم‌نوا با آیات■
ویژه‌برنامه »هم‌نوا با آیات« عنوان محفل ترتیل‌خوانی 
ــژه نـــوجـــوانـــان اســـت کـــه ســاعــت ۱۲:۳۰ در رواق  ــ وی
دارالحجه)عج( حــرم مطهر رضــوی برگزار شــد. در این 
ویژه‌برنامه نیز چند تن از مرتلان نوجوان به تلاوت آیات 
جزء اول قــرآن کریم پرداختند.ویژه‌برنامه »قــرار آیه‌ها 
در حرم نور« جلسه سنتی قرآن کریم دانش‌آموزان نیز 
ساعت ۹:۳۰ در ایوان مقصوره مسجد گوهرشاد، از دیگر 
برنامه‌های ترتیل‌خوانی قرآن کریم در نخستین روز ماه 

مبارک رمضان بود.
همچنین به همت مدیریت زائران غیرایرانی ویژه‌برنامه 
ــران  ــژه زائ ــرآن کریم ساعت ۱۶ تا ۱۷ وی ترتیل‌خوانی ق
عرب‌زبان در رواق دارالمرحمه و ویژه زائران اردوزبــان در 
رواق غدیر حرم مطهر رضوی برگزار شد و زائران عرب‌زبان 
و اردوزبان با حضور در این محافل نورانی از فیض استماع 
آیات وحی با نوای خوش قاریان و مرتلان خوش الحان حرم 

مطهر رضوی بهره‌مند شدند.

در حرم
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۸۵۷ - ۱404/۱۱/۱2 هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک بهار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای نعمت اله 
رضائی مشگین فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۶0۳ صادره ازهمدان در چهاردانگ مشاع 
از ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت ۸2۸۹.۵۶ متر مربع پــلاک ۵۹۷۷ فرعی 
از ۱44 اصلــی واقــع در بخــش چهــار حوزه ثبت ملــک بهار اراضی لالجین خریــداری از مالک 
رسمی آقای قربانعلی فرزند چراغعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) 

م الف ۶04(   آ-۱404۱۸۵44
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱2/0۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۸

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی مزایده اموال غیر منقول
آگهــی مزایــده امــوال غیــر منقول رســول فیضی و محمــد امین بکائیــان و صدیقه خســروی نیا به 
موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱4040400۶2۱۷0004۵۷ و شماره بایگانی و ۱404000۷0 باستناد سند 
رهنــی شــماره 4۶۱4۹ مــورخ ۸۱40۳/2 دفتر اســناد شــماره 2 نیشــابور بانک کشــاورزی به به مبلغ 
4۵/2۵۸/0۳۹/۹۷۹ ریــال چهــل و پنــج میلیــارد و دویســت و پنجــاه و هشــت میلیون و ســی و نه 
هــزار و نهصــد و هفتــاد و نــه ( ريال عليه رســول فیضی و محمد امین بکائیان و صدیقه خســروی 
نیــا اجرائیــه صــادر نموده اســت که پس از ابلاغیه اجرائیه وطی مراحل قانونی حســب درخواســت 
بستانکار اموال غیر منقول ۱ - ذیل ثبت صفحه دفتر الکترونیک به شماره ۱40020۳0۶00۱000۳۷۳ 
ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت ۱۹۸ متر مربع به شماره پلاک دوهزار و هفصدو و هشتاد و 
هشــت فرعی مجزی شــده از دوهزار و شــصد و بیســت و هشــت فرعی فرعی واقع در اراضی درود 
پلاک یکصدو بیســت - اصلی بخش ســه زبرخان بنام رســول فیضی فرزند محمد صادق به شــماره 
ملی ۱0۶04042۶۵ ثبت و ســند مالکیت آن به شــماره چاپی 0۷0۷0۷ صادر گردیده اســت ســپس 
تمامی مورد ثبت برابر سند شماره 4۶۱4۹ - ۸۱40۳/2 دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 شهر نیشابور 
اســتان خراســان رضوی در قبال مبلغ ۵۶/۶2۸/000/000 ریال در رهن بانک کشــاورزی قرار گرفته 
است که توسط کارشناس به مبلغ هشت میلیارد ریال ارزیابی شده است 2 - ذیل ثبت صفحه دفتر 
الکترونیک به شماره ۱40020۳0۶00۱000۳4۶ ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 200 متر مربع به 
شماره پلاک 2۷۹۱ - دوهزار و هتصد و نود و یک ) فرعی مجزی شده از 2۶2۸ فرعی واقع در اراضی 
درود پلاک یکصد و بیست اصلی - مالکیت آن به شماره چاپی 0۷0۶۸0 صادر گردیده است سپس 
تمامی مورد ثبت برابر سند شماره 4۶۱4۹ -۸۱40۳/2 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳ شهر نیشابور 
اســتان خراســان رضوی در قبال مبلغ ۵۶/۶2۸/000/000 ریال در رهن بانک کشــاورزی قرار گرفته 
است که مبلغ هشت میلیارد ریال توسط کارشناس ارزیابی شده است -۳ ذیل ثبت صفحه دفتر 
الکترونیک به شــماره ۱40020۳0۶00۱000۳2۷ ششــدانگ یکقطعه زمین به مساحت 200 متر مربع 
به شماره پلاک 2۷۹4 ) دوهزار و هفتصد و نود و چها ر( فرعی مجزی شده از 2۶2۸ فرعی واقع در 
اراضی درود )پلاک( )۱20 یکصد و بیســت اصلی - اصلی بخش ۳ زبرخان بنام رســول فیضی فرزند 
محمد صادق به شــماره ملی ۱0۶04042۶۵ ثبت و ســند مالکیت آن به شــماره چاپی ۷0۶۶۱ صادر 
گردیده است سپس تمامی مورد ثبت برابر سند شماره 4۶۱4۹ - ۸۱40۳/2 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 2 شهر نیشابور استان خراسان رضوی در قبال مبلغ ۵۶/۶2۸/000/000 ریال در رهن بانک 
کشــاورزی قرار گرفته اســت که توسط کارشناس رسمی به مبلغ هشت میلیارد ریال ارزیابی شده 
اســت 4_ ذیل ثبت صفحه دفتر الکترونیک به شــماره ۱40020۳0۶00۱000۳۳4 ششدانگ یکقطعه 
زمین به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 2۷۹2( دوهزار و هفتصد و نود و )دو فرعی مجزی 
شده از 2۶2۸ فرعی واقع در اراضی درود پلاک صدو بیست - اصلی بخش سه زبرخان بنام رسول 
فیضی فرزند محمد صادق به شماره ملی ۱0۶04042۶۵ ثبت و به مبلغ هشت میلیارد ارزیابی شده 
اســت و ۵- ذیل ثبت صفحه دفتر الکترونیک به شــماره ۱40020۳0۶00۱002۳0۱ ششــدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت ۱۹۵/24 متر مربع به شــماره پلاک ۱40۸ هزار و چهارصد و هشــت فرعی ) 
فرعی واقع در اراضی خرو سفلی پلاک سه - ا اصلی بخش چهار زبرخان بنام صدیقه خسروی نیا 
فرزند محمد قاسم به شماره ملی ۵۷4۸۹42۳0۵ ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۵4۸۶۷2 
صادر گردیده اســت ســپس تمامی مورد ثبت برابر سند شــماره 4۶۱4۹ - ۸۱40۳/2 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 2 شهر نیشابور استان خراسان رضوی در قبال مبلغ ۵۶/۶2۸/000/000 ریال در رهن 
بانک کشاورزی قرار گرفته است که توسط کارشناس به مبلغ دوازده میلیاردریال ارزیابی شده است 
۶- ذیل ثبت صفحه دفتر الکترونیک به شماره ۱40020۳0۶00۱002۳00 ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۳4۳/۶۹ متر مربع به شماره پلاک ۱40۷ هزار و چهارصدو هفت ) فرعی واقع در اراضی 
خرو ســفلی پلاک ســه - اصلی بخش چهار زبرخان بنام صدیقه خســروی نیا فرزند محمد قاســم 
به شــماره ملی ۵۷4۸۹42۳0۵ ثبت و ســند مالکیت آن به شــماره چاپی ۵4۸۶۷۳ صادر گردیده 
است سپس تمامی مورد ثبت برابر سند شماره 4۶۱4۹ - ۱40۳/۸/2 دفترخانه اسناد شماره 2 شهر 
نیشابور استان خراسان رضوی در قبال مبلغ ۵۶/۶2۸/000/000 ریال در رهن بانک کشاورزی قرار 
گرفته است که توسط کارشناس رسمی به مبلغ چهارده میلیارد ریال ارزیابی شده است و جمعا ۶ 
مورد به مبلغ پنجاه و هشت میلیارد ریال که معادل پنج میلیارد و هشتصد میلیون تومان توسط 
کارشــناس ارزیابی شــده که برابر گزارش کارشــناس ملک مزبور در تصرف خود مالک میباشــد که 
پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱2 روز یکشنبه هفدهم اسفند ماه سال هزار و چهارصد و چهار در اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان از طریق مزایده به فروش میرسد که مبلغ مزایده مبلغ پنجاه 
و هشت میلیارد ریال که معادل پنج میلیارد و هشتصد میلیون تومان ریال شروع و به بالاترین 

قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. نیمعشر اجرائی و حق و نیم عشر 
و حق مزايده نقداً وصول میگردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی ،گردد مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمنا موارد ۱ و 2 و ۳ و 4 از املاک 
فوق در درود شهرک امیر المومنین واقع گردیده و مورد ۵ و ۶ در خرو سفلی خیابان ابو طالب غربی 

کوچه قائم واقع گردیده است 
تاریخ انتشار ۱404/۱2/2          آ-۱404۱۸۵۷4

رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان  اسماعیل رحمتی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم طیبه صداقت فرزند محمد باقر   بشماره ملی 0۷۳۱۶۶4۷۳۳   به موجب دو برگ! 
استشــهادیه شــهادت شــهود تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نوبت اول ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی ۱۱فرعی و ۱2۶4-اصلی واقع در بخش ۱۳ مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام را نموده و مدعی 
اســت که ســند مالکیت مزبور به دلیل جابجایی مفقود گردیده اســت که به حکایت سامانه مدیریت 
کشــوری املاک مســتند مالکیت ۵۱24۸ تاریخ ۱۳۸۷,0۹,۳ و ذیل ســند مالکیت شــماره ۱۱۱۱۱ ســری 0 
سال ۸۱ که در شماره  صفحه 2۷۸  دفتر  ۹۶شماره ۱۱۶۶۶  ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است 
و همچنین یک مورد بازداشت دايم بموجب دستور شاره ١٤٠٢٢٥٩٩٠٠٢٦١٤٩٦٩٩ مورخ ۱٤02,0۸,22 
صادر از شــعبه دوم اجرای احکام کیفری داداســری عمومی و انقلاب شهرســتان تربت جام به مبلغ 
۳0000000000 ریــال بــه نفــع محکمــه برای طیبه صداقت بازداشــت بــوده و دفتر املاک بیــش از این 
حکایتی ندارد لذا به استناد تبصره یک ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد 
خود است بایستی ظرف ۱0 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه ســند مالکیت یا ســند معامله رســمی نســبت به صدور 

سند مالکیت المثنی نوبت اول و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .
انتشار:۱404,۱2,0۳                 آ-۱404۱۸۵۸۱

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام 

آگهی
آگهی اجرای مواد ۶ و  ۷ و ۸ و ۱0 آئین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 

از توليد و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸
برابر رای شــماره ٣٤٢٩ مورخه ۱٤٠٤،١١،٠٦ صادره هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و 
املاک شهرستان چناران تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم/ آقا وحید تیزرو بشناسنامه ۳2۱۹ نسبت 
به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ٦٥٦،٧٧ متر مربع قسمتی از پلاک ٩٧٩٥ فرعی از پلاک 
2۸۹ اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش ۷ از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است. 
بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می گردد , در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این اگهی به مدت 20 روز اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد شد.
۶2۷ م. الف    تاریخ انتشار آگهی : ۱404،۱2،0۳

آ-۱404۱۸۵۵۸
عبدالله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی
آگهی اجرای مواد ۶ و  ۷ و ۸ و ۱0 آئیننامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 

از تولید وعرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸
برابر رای شــماره ٣٤٩٣ مورخه ۱٤0٤،۱۱،2۷ صادره هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و 
املاک شهرستان چناران تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم/ آقا عباسعلی افکن پور بشناسنامه ۳2۱ 
نســبت به ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۱0۷،۹ متر مربع قســمتی از پلاک ۹۸۱۱ فرعی از 
پلاک 2۸۹ اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش ۷ از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده 
اســت.  بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می گردد , در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این اگهی به مدت 20 
روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد شد.
۶2۸ م. الف    تاریخ انتشار آگهی : ۱404،۱2،0۳

آ-۱404۱۸۵۶4
عبدالله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی
آگهی اجرای مواد ۶ و  ۷ و ۸ و ۱0 آئیننامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 

از تولید وعرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸
برابر رای شــماره ٣٤۹0 مورخه ۱٤0٤،۱۱،2۷ صادره هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و 
املاک شهرستان چناران تصرفات مالکانه و بلامعارض  آقای هاشم گلمکانی بشناسنامه ١٩٧٤ نسبت 
به ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ٦١٥،١٥ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۸۱۷ فرعی از پلاک 
2۸۹ اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش ۷ از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است.  
بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می گردد , در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این اگهی به مدت 20 روز اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد شد.
۶2۹ م. الف    تاریخ انتشار آگهی : ۱404،۱2،0۳

آ-۱404۱۸۵۶۵
عبدالله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی 
آگهی اجرای مواد  ۶ و  ۷ و ۸ و ۱0 آئیننامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 

از تولید وعرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸
برابر رای شــماره ٣٤٨٤ مورخه ۱٤٠٤،۱۱،2۷ صادره هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و 
املاک شهرســتان چناران تصرفات مالکانه و بلامعارض  آقای ســید میر حســین حیدری بشناســنامه 
2۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه ساختمان به مساحت ١٨٩٩،٤٧ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۷۹۷ 
فرعی از پلاک 2۸۹ اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش ۷ از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعی محرز 
گردیــده اســت.   بمنظــور اطــلاع عموم مراتب در یک نوبــت آگهی می گردد , در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار این اگهی 
به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد شد.
۶۳0 م. الف    تاریخ انتشار آگهی : ۱404،۱2،0۳                آ-۱404۱۸۵۶۶

عبدالله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی 
آگهی اجرای مواد   ۶ و  ۷ و ۸ و ۱0 آئیننامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 

از تولید وعرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸
برابر رای شــماره ۳٤٨٩ مورخه ۱٤0٤،۱۱،2۷ صادره هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و 
املاک شهرســتان چناران تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمود باقری بشناســنامه ۱۹ نسبت به 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ١٨٤٢،٣٤ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۷۹۹ فرعی از پلاک 
2۸۹ اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش ۷ از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است.     
بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می گردد , در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این اگهی به مدت 20 روز اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد شد.
۶۳۱ م. الف    تاریخ انتشار آگهی : ۱404،۱2،0۳                  آ-۱404۱۸۵۶۷

عبدالله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای هادی ســلیمی ســید آباد به وکالت نامه شــماره ۱۸0۹۵ مورخ ۱404،۱۱،۸ دفترخانه ۳ چناران از 
امیر محمد سلیمی سیدآباد به موجب ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده و تقاضای کتبی جهت 
دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند مالکیت ششدانگ 
پلاک ۳2۷ فرعی از ۱2 اصلی بخش ۸ چناران بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است و تمامت مورد 
نظر به شماره دفتر الکترونیکی ۱4020۵۳0۶00۹00۹۳0۱ به نام امیر محمد سلیمی سید آباد ثبت و سند 
مالکیت تک برگ به شماره سریال ١ ٠ ب ۹۸۱۵۳۸ صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. استناد ماده ۱20 ایین نامه قانون ثبت املاک متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید ظرف مدت ۱0 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تنظیم شده تسلیم نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد.              آ-۱404۱۸۵۶۹
عبدالله گلشن آبادی به آباد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک چناران

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی (بشرح ذیل آگهی می شود : بخش ۶ بجنورد؛ 44- اصلی موسوم به عمارت
۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 44-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
حســین نقیب به مســاحت ۱۷04۳،۶۸ متر مربع بنام آقای ســید برات اکبر پور ســکه به شــماره رای 

 ۱404،02،0۷ - ۱404،۷۵0
2- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 44-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
حســین نقیــب بــه مســاحت ۵020،۹۶ متــر مربع بنــام آقای ســید برات اکبر پور ســکه به شــماره رای 

۱404،04،0۸ - ۱404،۱۷۳2
لذا بدينوســيله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.   آ-۱404۱۸۵4۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404،۱2،0۳                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404،۱2،۱۸

 مرتضی محمد  آبادی-  رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو( شماره بایگانی 140400224
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱4040400۶2۳۶0000۸۵ و شماره بایگانی ۱40400224 خانم مهشید 
سرگلزایی تعداد یکصد عدد سکه تمام بهار آزادی علیه حسین طاهری صادر نموده است که ابلاغیه 
طی مراحل قانونی به طرفین ابلاغ قانونی گردیده است و یک دستگاه اتومبیل خودرو پراید به شماره 
پــلاک ۷4 ایــران ۸۵2 ط ۵۷ رنــگ نقره ای مدل ۱۳۸۶ نوع ســوخت دوگانه ســوز ســی ان جی کارخانه 
مشخصات ظاهری قسمتهای بدنه و شاسی های جلو و عقب سالم به نظر میرسد تودوزی سالم دارای 
سیستم صوتی میباشد آزمایش فنی وضعیت موتور و گریبکس با توجه به نبود سوئیج وقفل بودن 
دربها انجام نشــد دارای 4 حلقه لاســتیک ۳0 در صد با رینگ معلولی که پس از بازداشــت سامانه ای 
و توقیف فیزیکی به پارکینگ منتقل و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ سه میلیارد و صد میلیون 

ریال معادل سیصد و ده میلیون تومان ارزیابی شده که پس از قطعیت ارزیابی جلسه مزایده در روز 
شنبه مورخه شانزدهم اسفند ماه سال هزار و چهارصد و چهار از ساعت ۹ الی ۱2 ظهر در محل اداره 
ثبت با حضور مسولین اجرا و نماینده مقام قضائی بخش زبرخان تشکیل میگردد و مبلغ مزایده از سه 
میلیارد و صد میلیون ریال معادل سیصد و ده میلیون شروع گردید و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شــد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. نیمعشر اجرائی و حق حراج وغیره تا تاریخ مزایده اعم 

از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود
 تاریخ انتشار : ۱404/۱2/۳     آ-۱404۱۸۵۸۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زبرخان  اسماعیل رحمتی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک  قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
شهر صفی آباد پلاک  یکصد و بیست و نه  )۱2۹(-اصلی

۱۷4۸ فرعی آقای ابراهیم گرایلی فرزند غلامرضا ششدانگ زمین زراعی در روز دوشنبه ۱404/۱2/2۵ 
ســاعت ۹ الــی ۱2:۳0 قبــل از ظهر در محل بعمل خواهد آمــد.)در اجرای قانون تعیین تکلیف( لذا به 
موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد واملاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره 
فــوق الذکــر بــه وســیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ســاعت بالا در محل حضور بهم رســانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها  در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین،تحدید خواهد شــد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده 
اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی ،معترضین می بایست از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ  و به اداره تسلیم نمایند
تاریخ انتشار: یکشنبه۱2/0۳ /۱404                  آ-۱404۱۸۵۷۸

محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

۱- برابــر رای شــماره ۱404۶0۳2۷00۶004۳۸۳ – ۱404/۱۱/0۶ هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای حسین مرادی فرزند شیخعلی بشماره شناسنامه 2 صادره از طارم  به 
شماره ملی ۵۳۹۹۹2۱0۱4  در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱20۱۹ مترمربع  از مالکیت 
رسمی حمداله حاجیلو به متقاضی  واقع در  بخش  هشت زنجان شهرستان طارم قریه انذر مفروز و 
مجزا از  پلاک ۵ فرعی از ۱۸- اصلی را نموده است.  2- برابر آرای شماره های ۱404۶0۳2۷00۶00۳0۸۱ 
- ۱404۶0۳2۷00۶00۳0۸۳  - ۱404۶0۳2۷00۶00۳0۸۵  - ۱404۶0۳2۷00۶00۳0۸۷ – ۱404/0۸/24  و 
رای اصلاحــی ۱404۶0۳2۷00۶0040۹۳ – ۱404/۱0/۱۷ هيــات موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي  آقای لطفعلی امینی فرزند قدیم علی بشــماره شناســنامه ۷ صادره از طارم  به 
شــماره ملی ۵۳۹۹۸۹۸۵00  در ششــدانگ  پنج قطعه باغ )چهار پرونده(  به مســاحت های ۷00۸/۶۱ 
مترمربع ، ۷۵4۶/۵۹ مترمربع و 2۱4۷/۸۶ مترمربع، ۵۷۶۹/۶۹ مترمربع، ۵۸22/۸۱ مترمربع از مالکیت 
رسمی قدیم علی امینی  به متقاضی  واقع در  بخش  هشت زنجان شهرستان طارم قریه هندی کندی  

پلاک ۶۱- اصلی را نموده است.  
 لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند در شهرها از تاريخ انتشار 
اولين آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱2/0۳         تاريخ انتشارنوبت دوم :  ۱404/۱2/۱۸                                     

 سیدرضا شفیعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  طارم 

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیروآگهی تحدیدحدود قبلی که به موجب مقررات ماده۱4قانون ثبت منتشــر گردیده اینک برحســب 
درخواست واصله مستندبه ماده مذکور وماده۶۱آیین نامه قانون ثبت تحدیدحدود یکقسمت از املاک 

واقع در بخش ۱2 سبزوار حوزه ثبتی این واحدبشرح زیرمیباشد:
بخش ۱2 سبزوار-پلاک 2 اصلی-اراضی عبدالرحمن

پــلاک ۱۷۳۷۵ فرعــی قســمتی از پــلاک ۱2۷۵ فرعی و تمامــت ۶۳2 فرعی-بنام اســداله روحانی فرزند 
محمدابراهیم ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۱/2۵ مترمربع 

تاریخ تحدید: ۱404/0۱/۱۶ ساعت۸ صبح انجام خواهدشد.
لذابه موجب ماده۱4قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شــماره های فوق الذکر بوســیله 
این اگهی اخطار میگرددکه درروزوساعت مقرربالادرمحل حضوربهم رسانید.چنانچه هریک ازصاحبان 
امــلاک یانماینــده قانونــی آنهادرموقــع مقررحاضرنباشــندمطابق ماده۱۵قانــون مزبورملــک موردآگهی 
باحدوداظهارشــده ازطــرف مجاورین تحدیدخواهدشــدواعتراضات مجاورین نســبت بــه حدودوحقوق 
ارتفاقــی ونیزصاحبــان امــلاک کــه درموقــع مقررحاضرنبــوده انــد مطابــق ماده20قانــون ثبــت فقــط 
تا۳0روزازتاریــخ تحدیدحدودپذیرفتــه خواهدشــدودراجرای تبصره2ماده واحــده قانون تعیین تکلیف 
پرونــده هــای معترض ثبتی معترضین میبایســت ازتاریخ تســلیم اعتراض بــه اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخواســت اعتراض خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این 
اداره تســلیم نماینــددر غیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی مــی تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست رادریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید.اداره ثبت بدون توجه 

به اعتراض عملیات ثبتی رابارعایت مقررات ادامه می دهد. )م الف ۳۸۵(
تاریخ انتشار: ۱404/۱2/0۳                          آ-۱404۱۸۵۸2

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار


